
 
 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
17. l istopadu 2172/15,  708 00 Ostrava-Poruba 

 
Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele 
  

 
Název veřejné zakázky: Termokamery s kalibračním zařízením  
(dále také VZ) 
 
 
Zadavatel:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ:                      619 89 100  
DIČ:    CZ61989100 
Zastoupená:  Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou 
(dále také zadavatel) 

 
 

 

konání jednání: od 16. 10. 2020 

 

Místo konání: komise jednala on-line prostřednictvím elektronických sítí 

 
Komise pověřená zadavatelem k hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení na VZ provedla 
hodnocení podaných nabídek. Komise po celou dobu jednala elektronicky za přítomnosti těchto jejích 
členů: 
 
• Ing. Jiří Šimíček 
• Mgr. Jan Vašek, MPA 
• Bc. Marie Kubešová 
 
(dále také komise). 
 
Členové komise čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a jsou nestranní a nezávislí v souvislosti 
se zadávacím řízením. Zároveň prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými 
se seznámí při účasti na jednání, což stvrzují podpisem tohoto protokolu. 

 
1. Zpřístupnění nabídek  

 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel nabídky účastníků, které zpřístupnila Bc. Marie Kubešová, 
jak je uvedeno na profilu zadavatele 

 

https://zakazky.vsb.cz/user_detail_4.html


 

2 
 

Nabídky účastníků: 
 
1. ESCAD Trade s.r.o., se sídlem: U Továren 77 /1b, 102 00 Praha 10, IČ 604 87 283 

Celková nabídková cena: 599 800 Kč bez DPH 
 

2.  Heltiva Care s.r.o., se sídlem: Rušná 1716/2, 708 00 0strava – Poruba, IČ 091 71 223 
Celková nabídková cena: 795 904 Kč bez DPH 

 
3. KELCOM International spol. s r.o., se sídlem Pardubická 899/1, 500 04 Hradec Králové, IČ 150 61 680 

Celková nabídková cena: 734 899 Kč bez DPH 
 

4. PRISIMA, spol. s r.o., se sídlem: Bukovanského 869/12, 710 00 Ostrava, IČ 190 14 597 
Celková nabídková cena: 615 124,40 Kč bez DPH 

 
5. ABBAS a.s., se sídlem Edisonova 5, Brno, IČ 634 78 269 

Celková nabídková cena: 720 000 Kč bez DPH 
 

 
2. Popis hodnocených údajů z nabídek  

 
Komise hodnotila nabídky podle kritéria ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídková cena.  
Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez DPH. 
Účastníci byli seřazeni podle výše nabídkové ceny a bylo stanoveno jejich pořadí. 
 
 
3. Výsledek hodnocení nabídek 

 
1. ESCAD Trade s.r.o., se sídlem: U Továren 77 /1b, 102 00 Praha 10, IČ 604 87 283 
2. PRISIMA, spol. s r.o., se sídlem: Bukovanského 869/12, 710 00 Ostrava, IČ 190 14 597 
3. ABBAS a.s., se sídlem Edisonova 5, Brno, IČ 634 78 269 
4. KELCOM International spol. s r.o., se sídlem Pardubická 899/1, 500 04 Hradec Králové, IČ 150 61 680 
5. Heltiva Care s.r.o., se sídlem: Rušná 1716/2, 708 00 0strava – Poruba, IČ 091 71 223 

 
 

4. Závěr hodnocení nabídek 
 
Vybraným dodavatelem je společnost ESCAD Trade s.r.o., se sídlem: U Továren 77 /1b, 102 00 Praha 
10, IČ 604 87 283. Komise u této společnosti provede posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele. 
 
Žádný z členů komise nezastával odlišný názor. 

 
 

5. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
 

Vybraný dodavatel ve své nabídce předložil požadované doklady k prokázání splnění kvalifikace.  
 



 

3 
 

Vybraný dodavatel prokázal základní způsobilost, předložením čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti, analogicky dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, podepsaného 13. 10. 2020 Ing. Petrem Rosolem, jednatelem. 

Vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením elektronického originálu výpisu 
z Obchodního rejstříku a předložením platného odkazu na výpis z obchodního rejstříku. Komise ověřila 
jeho platnost. 

Vybraný dodavatel ve své nabídce předložil dokumenty pro prokázání splnění požadovaných 
technických podmínek termokamer. 

Komise konstatuje, že soubor „set_termokamera_s_kalibracnim_zarizenim_technicky_list.pdf“ 
obsahuje popis zařízení výrobce DAHUA s kamerou TPC-BF2221 a kalibračním zařízení HTM+BB, 
které plně odpovídá požadované specifikaci. V souboru je uveden popis zařízení s produktovými listy 
obou zařízení. 
 
Soubor „set_termokamera_s_analyzou_obrazu_a_kalibr_zar_technicky_list.pdf“ obsahuje rovněž 
popis nabízených komponent, a to kamery TPC-BF5421, videoserveru IVSS7008-1l a kalibračního 
zařízení JQ-D70Z. Součástí souboru je rovněž popis s produktovými listy, ale jen od kamery 
a videoserveru. Od kalibračního zařízení produktový list není součástí dokumentu. Dle předložených 
dokumentů nelze ověřit jeden parametr, zda odpovídá specifikaci.  
 
Komise vyzve uchazeče pro objasnění nabídky, a to k předložení technických listů, potvrzujících, 
že kalibrační zařízení odpovídá technickým parametrům stanoveným ve výzvě k podání nabídky 
v plném rozsahu, případně čestného prohlášení k této skutečnosti.  
 
Komise dodavateli poskytne lhůtu do 23. 10. 2020 do 9:00 hod. 
 
V Ostravě, 20. 10. 2020 
 
 
Komise se k předložení objasnění nabídky spojila elektronicky a konstatuje, že přijaté objasnění nabídky 
dokládá všechny parametry kalibračního zařízení, které jsou zcela v souladu s požadavky zadavatele. 
 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve veřejné zakázce. 

 
V Ostravě, 27. 10. 2020 

 
 

6. Závěr  
 

Komise konstatuje, že dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku je účastník ESCAD 
Trade s.r.o., se sídlem: U Továren 77 /1b, 102 00 Praha 10, IČ 604 87 283. 
 
Žádný z členů komise nezastával odlišný názor. 
 
 
 



 

4 
 

 
7. Podpisy členů komise 
 
V Ostravě, 27. 10. 2020 
 

jméno podpis 

 
 
Ing. Jiří Šimíček 
 
 

 

 
 
Mgr. Jan Vašek, MPA 
 
 

 

 
 
Bc. Marie Kubešová 
 
 

 

 
 
 
8.    Rozhodnutí zadavatele 
 
ze dne  

stanovisko zadavatele souhlasím  

 

podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 
 
 
 

Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka 

 


	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
	Zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele


		2020-10-27T11:16:20+0100
	Mgr. Jan Vašek


		2020-10-27T11:44:15+0100
	Bc. Marie Kubešová


		2020-10-29T10:23:41+0100
	Ing. Jiří Šimíček


		2020-10-29T11:49:28+0100
	Gabriela Mechelová




